

## Donkey Power Holding ApS

Bøgeparken 22, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 23 12 42

### Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Donkey Power Holding ApS Bøgeparken 22 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 23 12 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rasmus Skovbjerg Cort Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Nanna & Co ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	Bilfi ApS, Vejle Sorry Mom ApS, Vejle Sorry Mom USA Corp., Delaware, USA ConceptCo ApS, Århus Iron & Ink Tattoo Studios ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab med investeringer i andre selskaber og deres drift, samt levering af konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.815</b>	<b>50.780</b>
1 Personaleomkostninger	-24.126	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-20.633	0
Indtægter af kapitalinteresser	12.879	-66.249
Andre finansielle indtægter	0	4.537
Øvrige finansielle omkostninger	-4.685	-4.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.380</b>	<b>-15.758</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.380</b>	<b>-15.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-210.024
Udbytte for regnskabsåret	0	64.350
Overføres til overført resultat	0	129.916
Disponeret fra overført resultat	-47.380	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.380</b>	<b>-15.758</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.367	40.000
5	Kapitalinteresser	40.379	97.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.746</u>	<u>137.275</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.746</u></b>	<b><u>137.275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	206.328	170.122
	Andre tilgodehavender	21.008	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>227.336</u>	<u>190.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.365</u>	<u>3.668</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.701</u></b>	<b><u>193.790</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>296.447</u></b>	<b><u>331.065</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	83.408	130.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	64.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.408</b>	<b>246.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.806	18.219
Gæld til associerede virksomheder	1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.543	31.251
Anden gæld	53.689	35.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.039	84.927
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>162.039</b>	<b>84.927</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>296.447</b>	<b>331.065</b>

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	51.000	130.788	64.350	246.138
Udloddet udbytte	0	0	-64.350	-64.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.380</u>	<u>0</u>	<u>-47.380</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>83.408</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>134.408</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.937	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>24.126</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	40.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.633	0
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<u>-20.633</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>19.367</u>	<u>40.000</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	0	188.820
Overført til kapitalinteresse	0	-188.820
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	0	21.204
Overført til kapitalinteresse	0	-21.204
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Overført fra associerede virksomheder	196.320	188.820
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>196.320</u></b>	<b><u>196.320</u></b>
Overført fra associerede virksomheder	-99.045	21.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.879	-66.249
Udbytte	<u>-69.775</u>	<u>-54.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-155.941</u></b>	<b><u>-99.045</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>40.379</u></b>	<b><u>97.275</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Der eksisterer et ej optaget udskudt skatteaktiv på 18 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
